
ZARZĄDZENIE NR 61/2019
WÓJTA GMINY GNIEZNO

z dnia 30 sierpnia 2019 r.

w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora Zespołu Szkół im. ks Jana Twardowskiego w Szczytnikach 
Duchownych

Na podstawie art. 63 ust. 1, 10, 12 i 21 oraz art.29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo 
oświatowe (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1148 ze zm.), w związku z art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506) zarządzam, co następuje:

§ 1. W porozumieniu z Wielkopolskim Kuratorem Oświaty powierzam Pani Lidii Modrzejewskiej-Krüger 
stanowisko dyrektora Zespołu Szkół im. ks. Jana Twardowskiego w Szczytnikach Duchownych  na okres 5 lat, od 
dnia l września 2019 r. do dnia 31 sierpnia 2024 r. 

§ 2. Porozumienie o którym mowa w § 1 stanowi załacznik do zarządzenia

§ 3. Udzielam Pani Lidii Modrzejewskiej-Krüger pełnomocnictwa ogólnego do wykonania czynności 
prawnych związanych z prowadzeniem Zespołu Szkół im. ks. Jana Twardowskiego w Szczytnikach Duchownych 
w granicach zwykłego zarządu, a w szczególności do dysponowania przyznanymi placówce w budżecie Gminy 
Gniezno środkami finansowymi i planowania ich zgodnie ze statutem tej placówki. Przez dysponowanie środkami 
finansowymi  rozumie się zawieranie  umów  lub  zlecanie  wykonawstwa  prac  niezbędnych  do  prawidłowego 
funkcjonowania  jednostki.   Niniejsze  pełnomocnictwo   obowiązuje   w  okresie  powierzenia pełnienia   
obowiązków   dyrektora   Zespołu Szkół im. ks. Jana Twardowskiego w Szczytnikach Duchownych.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Gniezno

Maria Suplicka

Id: 5876FCBA-F72E-4EE8-9F58-E08ABAA1D6D9. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 61/2019

Wójta Gminy Gniezno

z dnia 30 sierpnia 2019 r.

Id: 5876FCBA-F72E-4EE8-9F58-E08ABAA1D6D9. Podpisany Strona 1



Id: 5876FCBA-F72E-4EE8-9F58-E08ABAA1D6D9. Podpisany Strona 1


